公印省略

５薬第  ６１４号

令和５年６月２２日

 関係団体の長 殿

                         福岡県保健医療介護部薬務課長

夏季の省エネルギーの取組について

平素より、本県の保健医療行政にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  今般、資源エネルギー庁から協力依頼がありましたのでお知らせいたします。

つきましては、本取組の趣旨を御理解のうえ、省エネルギー・節電に一層取り組んで

いただくとともに、関係団体への周知につきましてもご協力いただきますようお願いい

たします。

なお、資源エネルギー庁の省エネポータルサイトにおいて、夏季の省エネ・節電メニ

ューが公開されていますので、併せて周知をお願いします。

（省エネポータルサイト）

https://www.enecho.meti.go.jp/category/saving_and_new/saving/media/index.html#1

福岡県保健医療介護部薬務課

電話番号 ：０９２－６４３－３２８４